

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 2. 3. 2021
a pristúpenie ku zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 2. 3. 2021

uzatvorené podľa § 536 a nasl. zákona č.513/1991Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s úst. zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY:

Objednávateľ: **MAS Záhorie, o.z.**
Sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica
Zastúpený: Bc. Róbert Macek, predseda MAS Záhorie, o.z.
Ing. Martin Kráľovič, podpredseda MAS Záhorie, o.z.
IČO: 42 401 844
DIČ: 2120096011
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK26 5600 0000 0092 7183 9001
Zapísaný v: Registri mimovládnych neziskových organizácií
vedenom MV SR, č. VVS/1-900/90-31807

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ: **BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o.**
Sídlo: Miletičova 23, 821 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. Milada Henkeľová, konateľ
IČO: 31 396 828
DIČ: 2020338001
IČ DPH: SK2020338001
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK62 5600 0000 0078 1060 6006
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK08 1100 0000 0026 2376 8007
Zapísaný: v OR Mestského súdu Bratislava I., Oddiel : Sro, vložka č. 9097/B
Ev.č. zhotoviteľa: 1 779-597 BP
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

I. Úvodné ustanovenia

1.1 Dňa 2. 3. 2021 uzavreli objednávateľ a zhotoviteľ zmluvu o dielo č. 1/2021 (ďalej len „zmluva o dielo“) predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vypracovať pre objednávateľa dielo : **“Cyklotrasa Senica – Šaštín – projektová dokumentácia a odborný autorský dohľad“** v rozsahu:

1.1.1 Vypracovanie projektovej dokumentácie (ďalej tiež ako „PD“) v rozsahu:

- a) projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie,
- b) projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu,
- c) inžinierska činnosť – právoplatné územné rozhodnutie a právoplatne stavebné povolenie,
- d) geodetické zameranie stavby;

1.1.2 Výkon činnosti odborného autorského dohľadu.

1.2 Zmluva o dielo bola uzatvorená ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1.3 Rozhodnutím č. OcU/BM/427/2022/Mar zo dňa 31. 8. 2022 obec Borský Mikuláš ako vecne a miestne príslušný stavebný úrad rozhodol o umiestnení stavby: **„Cyklotrasa Senica – Šaštín“** pre stavebníka MAS Záhorie, o.z. , IČO: 42401844 so sídlom Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica.

Stavba **„Cyklotrasa Senica – Šaštín“** (ďalej aj ako „stavba“) sa člení na stavebné objekty:

SO 01 Cyklotrasa Šaštín Stráže - Senica

- SO 01.1 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 1. úsek Šaštín – Dojč (ďalej ako „Úsek 1“)

- SO 01.2 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 2. úsek Dojč – Senica (ďalej ako „Úsek 2“)

SO 02 Cyklotrasa - odbočka do obce Dojč

SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkove Humence

SO 05 Odpočívadlo v obci Šaštín - Stráže.

Rozhodnutie o umiestnení stavby č. OcU/BM/427/2022/Mar nadobudlo právoplatnosť dňa 06.10.2022.

1.4 Zmluvou o postúpení práv a povinností, uzavretej medzi stavebníkom a postupcom MAS Záhorie, o.z., Štefánikova 1408/56, Senica a mestom Senica ako postupníkom postúpil postupca MAS Záhorie, o.z. na postupníka mesto Senica práva, povinnosti a záväzky vyplývajúce pre stavebníka z rozhodnutia o umiestnení stavby č. OcU/BM/427/2022/Mar zo dňa 31.8.2022 a to vzťahu k stavebným objektom:

„SO 01.2 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 2. úsek Dojč – Senica “

„SO 02 Cyklotrasa - odbočka do obce Dojč “

„SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkove Humence“.

1.5 Na základe tejto zmluvy postupník mesto Senica nadobudlo všetky práva, povinnosti a záväzky vzťahujúce sa k stavebným objektom uvedeným v bode 1.5, vyplývajúce pre stavebníka z rozhodnutia o umiestnení stavby, vrátane všetkých práv k projektovej dokumentácii pre územné rozhodnutie a k rozhodnutiam súvisiacich s vydaným územným rozhodnutím a ďalším nadväzujúcim rozhodnutiam príslušného stavebného úradu, zahŕňajúc právo na jej použitie pre realizáciu stavby, vyhotovovanie jej ďalších kópií, zmien a úprav.

1.6 Dôvodom postúpenia práv k vybraným stavebným objektom na nového stavebníka je skutočnosť, že mesto Senica sa stalo oprávneným žiadateľom o poskytnutie finančnej podpory pre realizáciu projektov cyklistickej infraštruktúry financované z Plánu obnovy a odolnosti v rámci výzvy „Výstavba, stavebné úpravy alebo rekonštrukcia cyklistickej infraštruktúry“. Oprávnenosť žiadateľa je definovaná v prílohe č. 10 tejto výzvy – Zoznam miest a obcí v rámci oprávneného územia Plánu obnovy a odolnosti, kde za okres Senica je oprávnené na podanie žiadosti mesto Senica.

1.7 Ku dňu uzatvorenia tejto zmluvy zhotoviteľ pripravuje projektovú dokumentáciu stavby pre stavebné povolenie ako podklad pre konanie o povolenie stavby v podrobnostiach realizačného projektu a bude vykonávať inžiniersku činnosť za účelom získania právoplatného stavebného povolenia na stavbu.

1.8 Mesto Senica ako oprávnený žiadateľ v rámci výzvy „Výstavba, stavebné úpravy alebo rekonštrukcia cyklistickej infraštruktúry“ plánuje využiť možnosť požiadať na realizáciu cyklotrasy o finančnú podporu a z tohto dôvodu je potrebné, aby nadobudlo projektovú dokumentáciu pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu na základe ktorej získa ako stavebník právoplatné stavebné povolenie.

II. Pristúpenie ku zmluve o dielo

Vzhľadom na uvedené skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na nasledovnom:

2.1 Mesto Senica ako stavebník stavebných objektov

„SO 1.2 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 2. úsek Dojč – Senica“,

„SO 02 Cyklotrasa - odbočka do obce Dojč“,

„SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkove Humence“

stavby **„Cyklotrasa Senica – Šaštín“** prehlasuje, že pristupuje ku zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 2. 3. 2021 a vstupuje do postavenia objednávateľa popri doterajšom objednávateľovi MAS Záhorie, o.z.

2.2 MAS Záhorie, o.z. ako pôvodný objednávateľ a BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o. ako zhotoviteľ prehlasujú, že s pristúpením mesta Senica na strane objednávateľa súhlasia.

III. Predmet Dodatku č. 2 ku zmluve o dielo

Zmluva o dielo č. 1/2021 zo dňa 02. 03. 2021 sa na základe uvedených skutočností mení nasledovne:

ZMLUVNÉ STRANY:

Objednávateľ : **MAS Záhorie, o.z.**
Sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica
Zastúpený: Bc. Róbert Macek, predseda MAS Záhorie, o.z.
Ing. Martin Kráľovič, podpredseda MAS Záhorie, o.z.
IČO: 42 401 844
DIČ: 2120096011
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK26 5600 0000 0092 7183 9001
Zapísaný v: Registri mimovládnych neziskových organizácií
vedenom MV SR, č. VVS/1-900/90-31807

(ďalej len „**Objednávateľ 1**“)

a

Objednávateľ 2: **Mesto Senica**
Sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
zastúpený: Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor
IČO: 00 309 974
DIČ: 2021039845
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK78 5600 0000 0092 0051 6002

(ďalej len „**Objednávateľ 2**“)

(ďalej spolu Objednávateľ 1 a Objednávateľ 2 aj ako „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ: **BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o.**
Sídlo: Miletičova 23, 821 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. Milada Henkeľová, konateľ
IČO: 31 396 828
DIČ: 2020338001
IČ DPH: SK2020338001
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK62 5600 0000 0078 1060 6006
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK08 1100 0000 0026 2376 8007
Zapísaný: v OR Mestského súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, vložka č. 9097/B
Ev. č. zhotoviteľa: 1 779-597 BP

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej spolu Objednávateľ 1 a Objednávateľ 2 a Zhotoviteľ aj ako „**Zmluvné strany**“)

Mení sa bod 1. Článku 1. Predmet zmluvy, ktorý znie:

Článok 1 **Predmet zmluvy**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo (ďalej len „Zmluva“) vypracovať a dodať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa dielo „**Cyklotrasa Senica – Šaštín – projektová dokumentácia a odborný autorský dohľad**“, v rozsahu:

1.1 Vypracovanie projektovej dokumentácie (ďalej tiež ako „PD“)

- a) projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie,
- b) projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu v nasledovnom členení:

SO 01 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica

- SO 01.1 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 1. úsek Šaštín – Dojč pre objednávateľa 1
- SO 01.2 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 2. úsek Dojč – Senica pre objednávateľa 2

SO 02 Cyklotrasa - odbočka do obce Dojč pre objednávateľa 2

SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkove Humence pre objednávateľa 2

SO 05 Odpočívadlo v obci Šaštín-Stráže pre objednávateľa 1

SO 06 Odpočívadlo v k.ú. Dojč pre objednávateľa 2

Projektová dokumentácia a stavebné povolenie budú rozčlenené podľa stavebných objektov zvlášť pre objednávateľa 1 a objednávateľa 2.

- c) inžinierska činnosť:

- právoplatné územné rozhodnutie na stavbu SO 01 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica,
- právoplatne stavebné povolenie na stavbu SO 01 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica,

- **pre objednávateľa 1 na stavebné objekty:**

SO 01.1 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 1. úsek Šaštín – Dojč

vrátane požiadaviek na úpravy na vodnej stavbe ktoré vzišli z ÚR na základe požiadaviek

VUVH a SVP, š.p. (SO 01.1.1)

SO 05 Odpočívadlo v obci Šaštín-Stráže

- **pre objednávateľa 2 na stavebné objekty:**

SO 01.2 Cyklotrasa Šaštín Stráže – Senica, 2. úsek Dojč – Senica,

SO 02 Cyklotrasa - odbočka do obce Dojč,

SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkove Humence.

- povolenie drobnej stavby pre objednávateľa 2
SO 06 Odpočívadlo v k.ú. Dojč,
- prípadné súhlasy s udržiavacími prácami v rámci SO 01 Cyklotrasa (SO 01.1, SO 01.2), ak si to situácia vyžiada, resp. vodoprávne stavebné povolenie,

- d) geodetické zameranie stavby.

1.2 Výkon činnosti odborného autorského dohľadu (ďalej tiež ako „OAD“);

ďalej spolu aj ako „Predmet zmluvy“, „Dielo“ a jednotlivé ako „Časti diela/úseky“ alebo „Jednotlivé plnenia“.

Zmluvné strany sa dohodli, že bod 2. Článku 2 Termín, spôsob plnenia a miesto dodania diela sa mení nasledovne:

Článok 2

Termín, spôsob plnenia a miesto dodania diela

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá Jednotlivé plnenia v nasledovných termínoch:

2.1. Vypracovanie projektovej dokumentácie

1. mília

geodetické zameranie stavby, projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie, právoplatné územné rozhodnutie v termíne do 06. 10. 2022 v sume 27 904,80 €,

2.1 mília

- projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu pre objednávateľa 2, na vyjadrenia dotknutým orgánom a organizáciám v termíne dopracovaná o pripomienky a požiadavky, vrátane položkového rozpočtu a výkazu výmer do 30. 1. 2024,

- podanie žiadosti vydanie stavebného povolenia (resp. žiadostí o vydanie oznámenia – súhlasov s drobnou stavbou, s udržiavacími prácami) v termíne do 15. 02. 2024 pre objednávateľa 2.

2.2 míľnik

- projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu na prerokovanie v termíne do 15. 06. 2024 pre objednávateľa 1, dopracovanie do 30. 06. 2024, resp. vo vzájomne dohodnutom termíne v závislosti od požiadaviek dotknutých organizácií na úpravy na vodnej stavbe v zmysle Vodného plánu Slovenska,
- právoplatné stavebné povolenie (povolenia) v termíne do 30. 09. 2024 pre objednávateľa 1.

2.2.Výkon činnosti odborného autorského dohľadu od začatia realizácie stavby do nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia podľa termínov realizácie jednotlivých častí/úsekov výstavby.

Zmluvné strany sa dohodli, že bod 1. Článku 4 Cena a platobné podmienky sa v súlade s prílohou 1. tohto Dodatku č.2 ŠPECIFIKÁCIA CENY A PRÁC, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2 mení nasledovne:

Článok 4

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena diela bola medzi zmluvnými stranami stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania uvedeného v preambule tejto zmluvy nasledovne:

Celková cena za vypracovanie projektovej dokumentácie je 55 890 € bez DPH, DPH je 11 178€ a cena 67 068€ s DPH, je rozčlenená nasledovne:

a) 1. míľnik – Geodetické zameranie stavby, projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie a právoplatné územné rozhodnutie:

cena 23 254 € bez DPH, DPH je 4 650,80 €, cena 27 904, 80 € s DPH.

b) 2. míľnik – Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu pre objednávateľa 1 a objednávateľa 2, právoplatné stavebné povolenie pre objednávateľa 1 a objednávateľa 2:

celková cena 52 300,00 € bez DPH, DPH je 10 460,00 €, cena 62 760 € s DPH v tom :

b.1) 2.1 míľnik – Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu pre objednávateľa 2, právoplatné stavebné povolenie pre objednávateľa 2:

DSP cena 23 650,00 € bez DPH, DPH je 4 730,00 €, cena 28 380,00 € s DPH

IČ SP cena 2 950,00 € bez DPH, DPH je 590,00 €, cena 3 540,00 € s DPH

Spolu cena 26 600,00 € bez DPH, DPH je 5 320,00 €, cena 31 920,00 € s DPH

b.2) 2.2 míľnik – Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizačného projektu pre objednávateľa 1, právoplatné stavebné povolenie pre objednávateľa 1:

DSP cena 22 100,00 € bez DPH, DPH je 4 420,00 €, cena 26 520,00 € s DPH

IČ SP cena 3 600,00 € bez DPH, DPH je 720,00 €, cena 4 320,00 € s DPH

Spolu cena 25 700,00 € bez DPH, DPH je 5 140,00 €, cena 30 840,00 € s DPH

c) 3. míľnik – Výkon činnosti odborného autorského dohľadu

cena 5 400,00 € bez DPH, DPH je 1 080,00 €, cena 6 480 € s DPH v tom:

c.1) 3.1 míľnik - Výkon činnosti odborného autorského dohľadu úsek 1 pre objednávateľa 1:

celková cena 3 000,00 € bez DPH, DPH je 600,00 €, cena 3 600 € s DPH

100 hod. výkonu AD (10 mesiacov*10 hod*30 eur/hod.)

c.2) 3.2 míľnik - Výkon činnosti odborného autorského dohľadu úsek 2 pre objednávateľa 2:

celková cena 2 400,00 € bez DPH, DPH je 480,00 €, cena 2 880 € s DPH

8 mesiacov*10 hod*30 eur/hod. = 2 400,00 eur bez DPH

pričom fakturácia výkonov pri oboch bude podľa skutočných výkonov, odsúhlasených zástupcom objednávateľa.

Uvedená cena celkom s DPH je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré Zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti s plnením tejto Zmluvy.

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že termín „objednávateľ“, ktorý sa uvádza v zmluve o dielo sa vzťahuje na objednávateľa 1 a objednávateľa 2 a vo vzťahu k stavebným objektom, ktorých sú stavebníkmi, pokiaľ z obsahu jednoznačne nevyplýva, že sa vzťahuje výlučne na objednávateľa 1 alebo na objednávateľa 2.

IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim podpisom.

2. Ak niektoré ustanovenia Dodatku č. 2 budú považované za neplatné alebo nevymáhateľné, potom takéto ustanovenia dodatku budú neplatné iba v dotknutom a v najužšom možnom rozsahu, pričom zvyšná časť týchto ustanovení, ich význam a dôsledky, ako aj ostatné ustanovenia samotnej zmluvy o dielo zostanú aj naďalej v platnosti.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že rozhodné právo je právo Slovenskej republiky.

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté ostávajú nezmenené v pôvodnom znení.

5. Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich originálnych rovnopisoch, z ktorých objednávateľ 1 dostane dve vyhotovenia, objednávateľ 2 dostane dve vyhotovenia a zhotoviteľ dostane jedno vyhotovenie.

6. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho uzatvorenia a účinnosť nadobudne v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

7. Príloha č.1 ŠPECIFIKÁCIA CENY A PRÁC je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2.

V Senici, dňa

Objednávateľ 1:

Bc. Róbert Macek
predseda, MAS Záhorie, o.z.

Ing. Martin Kráľovič
podpredseda, MAS Záhorie, o.z.

Objednávateľ 2:

Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor, Mesto Senica

Zhotoviteľ:

Ing. Milada Henkeľová
konateľ, BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o

Príloha č. 1 k Dodatku č.2

SPECIFIKACIA CENY A PRAC Dodatku č.1 k ZoD Ev.č. zhot. 1779-579 BP (hodinové sadzby UNIKA 2022)

			Pôvodná cena podľa ZoD			Cena 1. úsek - Saštin- Dojč			Cena 2. úsek Dojč - Senica			Nová cena 1. a 2. úsek		
P.č.	STUPEN DOKUMENTÁCIE/OPIS/STUPEN IČ/AD		CENA V EUR BEZ DPH	DPH 20%	CENA V EUR S DPH	CENA V EUR BEZ DPH	DPH 20%	CENA V EUR S DPH	CENA V EUR BEZ DPH	DPH 20%	CENA V EUR S DPH	CENA V EUR BEZ DPH	DPH 20%	CENA V EUR S DPH
	1. MIĽNIK - ostáva v platnosti podľa ZoD		23 254,00	4 650,80	27 904,80	13 953,00	2 790,60	16 743,60	9 301,00	1 860,20	11 161,20	23 254,00	4 650,80	27 904,80
I.1	DOKUMENTÁCIA PRE UZEMNÉ ROZHODNUTIE (v cene 6 exemplárov tlačенá forma + CD)		20 591,00	4 118,20	24 709,20	12 355,00	2 471,00	14 826,00	8 236,00	1 647,20	9 883,20	20 591,00	4 118,20	24 709,20
1 PRÍPRAVNÉ PRÁCE														
	Podrobná obhliadka v teréne													
	Vypracovanie možných variantov													
	Prerokovanie variantov (investor, obce 4, SVP, š.p.) - odsúhlasenie variantu do DÚR													
	Geodetické zameranie výsledného variantu 16 km po á 25m profily + mostné objekty, vrátane vypracovania geotedického elaborátu meračských prác													
2 DÚR														
A.	Sprievodná a súhrnná technická správa													
B.	Situácia na podklade ortofotomapy - situácia širších vzťahov													
C.	Celková situácia stavby na podklade katastrálnej mapy + trvalý záber													
D.	Situácia limitov v území - ochranné pásma													
E.	Výkresy, 3D model terénu , projektu trasy													
	Koordinačný výkres stavby													
	Vzorové priečne rezy													
F.	PRIESKUMY A IS													
	Inžiniersko-geologické zhodnotenie územia, doplnkový IGHP													
	Dendrologický prieskum - odhad do 30 drevín - nahradené pasportom územia (video, foto) v častiach návrhu vedenia CKT po berme													
	Hydrologické údaje - SHMÚ													
	Informatívne zakres inžinierskych sietí													
I.2	INŽINIERSKA CINNOSŤ PRE VYDANIE UZEMNEHO ROZHODNUTIA		2 663,00	532,60	3 195,60	1 598,00	319,60	1 917,60	1 065,00	213,00	1 278,00	2 663,00	532,60	3 195,60
	vypracovanie žiadostí a podanie na dotknuté orgány a organizácie štátnej a verejnej správy													
	zabezpečenie stanovísk, vyjadrení													
	vypracovanie návrhu na vydanie ÚR, účasť na konaní													
	kompletácia dokladov k ÚR - 4 paré tlač + pdf													
	2. MIĽNIK - rozsah a cena sa upravuje podľa Dodatku č.1 nasledovne:		32 636,00	6 527,20	39 163,20	25 700,00	5 140,00	30 840,00	26 600,00	5 320,00	31 920,00	52 300,00	10 460,00	62 760,00
II.1	DOKUMENTÁCIA PRE SP v podrobnostiach RP v cene 6 exemplárov tlačенá forma + CD		29 636,00	5 927,20	35 563,20	22 100,00	4 420,00	26 520,00	23 650,00	4 730,00	28 380,00	45 750,00	9 150,00	54 900,00
A.	Sprievodná správa (zmena - prepracovanie na úseky SO 01.1, SO 01.2)		100,00	20,00	120,00	75,00	15,00	90,00	75,00	15,00	90,00	150,00	30,00	180,00
B.	Súhrnná technická správa (zmena - prepracovanie na úseky + zapracovanie zmien 1. úsek vodný plán, 2. úsek zmena z.ú. k.ú. Dojč)		450,00	90,00	540,00	300,00	60,00	360,00	225,00	45,00	270,00	525,00	105,00	630,00
B.1	Protipožiarne zabezpečenie (2 správy samostatné + doplnenie PO k odpočívadlám)		150,00	30,00	180,00	100,00	20,00	120,00	100,00	20,00	120,00	200,00	40,00	240,00
C.1	Situácia na podklade ortofotomapy - situácia širších vzťahov (zmena - prepracovanie na úseky + zapracovanie zmien 1. úsek vodný plán, 2. úsek zmena z.ú. K.ú. Dojč)		400,00	80,00	480,00	300,00	60,00	360,00	200,00	40,00	240,00	500,00	100,00	600,00
C.2	Celková situácia stavby na podklade katastrálnej mapy (zmena - prepracovanie na úseky + zapracovanie zmien 1. úsek vodný plán, 2. úsek zmena z.ú. k.ú. Dojč)		500,00	100,00	600,00	350,00	70,00	420,00	250,00	50,00	300,00	600,00	120,00	720,00
C.3	Situácia limitov v území - dopracovanie z ÚR - vypracovanie podľa úsekov na základe aktualizovaných vyjadrení správcov		700,00	140,00	840,00	400,00	80,00	480,00	300,00	60,00	360,00	700,00	140,00	840,00
D.	Koordinačný výkres stavby - (podľa k.ú., zmena - prepracovanie na úseky + zapracovanie zmien 1. úsek vodný plán, 2. úsek zmena z.ú. K.ú. Dojč + odpočívadlá + lávky)		1 350,00	270,00	1 620,00	750,00	150,00	900,00	650,00	130,00	780,00	1 400,00	280,00	1 680,00
E.	Dokumentácia stavebných objektov - rozdelenie na 2 dokumentácie 1. úsek, 2. úsek, doplnenie o nové objekty													
	SO 01 Cyklotrasa Šaštin stráže - Senica letisko (14,6 km) - (zmena- rozdelenie objektu na SO 01.1, SO 01.2, prepracovanie na úseky + zapracovanie zmien do prísl. časti SO 01.1 -1. úsek vodný plán (z podobjektu SO 01.1.1 - úpravy na berme a v toku), 2. úsek zmena z.ú. k.ú. Dojč, zmena staničenia, úpravy stavba na stavbe zač.ú. Dojč, od šc., kon.ú. ŠH-Senica - letisko)		16 200,00	3240,00	19 440,00	10 750,00	2150,00	12 900,00	6 220,00	1244,00	7 464,00	16 970,00	3394,00	20 364,00
	SO 01.1.1 Úpravy na vodnom toku - odhad VUVH - 2 km - (vypracovanie PD podobjektu nad rámec zadania, vzišlo z požiadaviek VUVH a SVP, š.p.)		-	-	-	3 000,00	600,00	3 600,00	-	-	-	3 000,00	600,00	3 600,00
	SO 02 Cyklotrasa odbočka do obce Dojč (1,4 km) - bezo zmeny		1 875,00	375,00	2 250,00		0,00	0,00	1 875,00	375,00	2 250,00	1 875,00	375,00	2 250,00
	SO 03 Osvetlenie cyklotrasy (tri napojenia na existujúce komunikácie v obci) - vypúšťa sa		350,00	70,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SO 04 Terénne a vegetačné úpravy - vypúšťa sa		550,00	110,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	SO 03 Lávka ponad tok Myjava v obci Šaštín – Stráže (nad rámec SP a rozsahu pôvodného zadania v ZoD, architektonické riešenie - postup v zmysle stanoviska KPU, vrátane prerokovaní s KPÚ Tmava, Arcib. diecézou a SVP, š.p. 3 000.-, + vizualizácie, rozpracovanie na DSP/RP dľa KPÚ Tmava a založenie dľa SVP, š.p. spodná stavba (4 700.-, vrchná stavba 5 700.-, brehové opevnenie pod lávkou 1 500.-, nájazdy 800.-),	-	-	-	0,00	0,00	0,00	-	-	-	0,00	0,00	0,00
	SO 04 Lávka ponad tok Myjavská Rudava v obci Šajdíkové Humence (nad rámec SP a rozsahu pôvodného zadania v ZoD, architektonické riešenie + vizualizácie 750.- eur, rozpracovanie na DSP/RP z dôvodu MPV zmena pôvodnej trasy, vrátane prerokovaní s SVP, spodná stavba 3 700.-, vrchná stavba 3250.-, kamenné opevnenie 1200-, nájazdy 700.-, ..),	-	-	-	-	-	-	9 350,00	1870,00	11 220,00	9 350,00	1870,00	11 220,00
	SO 05 Odpočívadlá v obci Šaštín-Stráže, mobilár, infopanely , vizualizácia	1 075,00	215,00	1 290,00	1 075,00	215,00	1 290,00				1 075,00	215,00	1 290,00
	SO 06 Odpočívadlo v k.ú. Dojč, rozšírenie o odpočívadlo, mobilár, infopanely , vizualizácia	-	-	-	-	-	-	1 000,00	200,00	1 200,00	1 000,00	200,00	1 200,00
F.	Projekt organizácie výstavby - spracovanie samostatne pre každý úsek	825,00	165,00	990,00	500,00	100,00	600,00	400,00	80,00	480,00	900,00	180,00	1 080,00
F.1	Projekt organizácie dopravy - spracovanie samostatne pre každý úsek	750,00	150,00	900,00	550,00	110,00	660,00	250,00	50,00	300,00	800,00	160,00	960,00
F.2	Cykloturistické značenie - spracovanie samostatne pre každý úsek	1 150,00	230,00	1 380,00	750,00	150,00	900,00	400,00	80,00	480,00	1 150,00	230,00	1 380,00
F.3	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci - spracovanie samostatne pre každý úsek+ doplnenie o BOZP pre stavbu lávok, pre úsek 1. čiastočne prevzaté z úseku 2.	250,00	50,00	300,00	200,00	40,00	240,00	150,00	30,00	180,00	350,00	70,00	420,00
H.	Povodňový plán zabezpečovacích prác - spracovanie samostatne pre každý úsek, vrátane lávok a opatrení na vodnom toku 1. úsek, odsúhlasenie SVP, schválenie OU OSVS	900,00	180,00	1 080,00	600,00	120,00	720,00	400,00	80,00	480,00	1 000,00	200,00	1 200,00
I.	Dokumentácia pre MPV (identifikácia vlastníkov - TZ, podklad pre investora na vybavenie MPV) - prevzatie z DÚR, samostatne každý úsek + 2. úsek - zmeny z.ú, k.ú. - stavba na stavbe + odpočívadlo, kontrola , vyznačenie príp. zmien parc.č., resp. vlastníkov oproti DÚR)	361,00	72,20	433,20	210,00	42,00	252,00	150,00	30,00	180,00	360,00	72,00	432,00
J	Dokumentácia pre trvalé odňatie PPF z Pôdneho fonfu (Bilancia skryvky, prehlásenia o umiestnení zobrať skryvky, situácie, geometrické plány pre odňatie) spracovanie samostatne pre zvlášť úsek 1., zvlášť úsek 2.	300,00	60,00	360,00	1 290,00	258,00	1 548,00	880,00	176,00	1 056,00	2 170,00	434,00	2 604,00
K.	Celkové náklady stavby - výkaz výmer a položkový rozpočet, spracovanie samostatne pre každý úsek, vrátane lávok a opatrení na vodnom toku 1. úsek + odpočívadlo	1 400,00	280,00	1 680,00	900,00	180,00	1 080,00	775,00	155,00	930,00	1 675,00	335,00	2 010,00
A.-K.	v cene každého celku je 6 exemplárov tlačená forma + CD, zvlášť pre 1. úsek, zvlášť pre 2. úsek												
II.2	INŽINIERSKA ČINNOSŤ PRE VYDANIE STAVEBNÉHO POVOLENIA	3 000,00	600,00	3 600,00	3 600,00	720,00	4 320,00	2 950,00	590,00	3 540,00	6 550,00	1 310,00	7 860,00
	Vypracovanie žiadostí a podanie na dotknuté orgány a organizácie štátnej a verejnej správy, (prerokovania s dotk.org., najmä VUVH+SVP-úsek 1, SVP úsek 2)	950,00	190,00	1 140,00	1550	310,00	1 860,00	925	185,00	1 110,00	2 475,00	495,00	2 970,00
	Zabezpečenie stanovísk, vyjadrení, vrátane správco v sieti a poplatkov - zvlášť 1. úsek, zvlášť 2. úsek	1 000,00	200,00	1 200,00	1125	225,00	1 350,00	900	180,00	1 080,00	2 025,00	405,00	2 430,00
	Vypracovanie návrhu na vydanie Oznámenia k ohláseniu stavebných úprav a udržiavacích prác na stavbe, k.ú.Dojč, ZU, SH - letisko Senica + zabezpečenie vyjadrení k podaniu	250,00	50,00	300,00		0,00	0,00	250	50,00	300,00	250,00	50,00	300,00
	Vodoprávne povolenie / povolenie udržiavacích prác na vodnej stavbe - žiadosť, účasť na konaní (1. úsek : úpravy VT (vod.plan Slovenska)+ udržiavací práce , 2. úsek udržiavací práce),	-	-	-	250	50,00	-	175	35,00	210,00	425,00	85,00	510,00
	Drobná stavba - odpočívadlo Dojč - dodatočná požiadavka Mesto Senica	-	-	-		-	-	75	15,00	90,00	75,00	15,00	90,00
	Odňatie z PPF, resp. legalizácia - žiadosť + doklady	250,00	50,00	300,00	150	30,00	180,00	150	30,00	180,00	300,00	60,00	360,00
	Vypracovanie návrhu na vydanie SP, účasť na konaní	350,00	70,00	420,00	325	65,00	390,00	325	65,00	390,00	650,00	130,00	780,00
	Kompletácia dokladov k SP - 4 paré tlač + pdf	200,00	40,00	240,00	200	40,00	240,00	150	30,00	180,00	350,00	70,00	420,00
III.	VÝKON OBČASNEHO AUTORSKEHO DOZORU NA POŽIADANIE OBJEDNAVATEĽA	1 500,00	300,00	1 800,00	3 000,00	600,00	3 600,00	2 400,00	480,00	2 880,00	5 400,00	1 080,00	6 480,00
	Ponuková cena dľa ZoD: 6 mesiacov*10 hodx25 eur/hod.=60 hod.												
	Rozčlenenie na úseky :												
III.1	1. úsek : 10 mesiacov*10 hodx30 eur/hod.=100 hod.				3 000,00	600,00	3 600,00				3 000,00	600,00	3 600,00
III.2	2. úsek : 8 mesiacov*10 hodx30 eur/hod.=100 hod.							2 400,00	480,00	2 880,00	2 400,00	480,00	2 880,00
I.- III.	CENA BEZ DPH V EUR	57 390,00	11 478,00	68 868,00	42 653,00	8 530,60	51 183,60	38 301,00	7 660,20	45 961,20	80 954,00	16 190,80	97 144,80
	Z TOHO												
I.-II.	CENA V EUR PROJEKTOVÉ A INŽINIERSKE ČINNOSTI	55 890,00	11 178,00	67 068,00	39 653,00	7 930,60	47 583,60	35 901,00	7 180,20	43 081,20	75 554,00	15 110,80	90 664,80
	Pôvodná zmluvná cena	55 890,00	11 178,00	67 068,00	33 534,00	6706,80	40 240,80	22 356,00	4471,20	26 827,20			
	Nárast ceny oproti pôvodnej cene										19 664,00	3 932,80	23 596,80
z toho:	SO 01.1. Úpravy na vod.stavbe, Lávky: SO 03 Šaštín - Myjava, SO 04 -Myj. Rudava, SO 06- odpočívadlo Dojč+ zmena zač.ú. SO 02.				3 000,00	600,00	3 600,00	10 350,00	2070,00	12 420,00	13 350,00	2670,00	16 020,00
	Ostatné projektové práce z dôvodu rozčlenenia na úseky a zmeny rozsahu stavieb jedn. úsekov (najmä SO 01.2, domeranie a doproj. z.ú. Dojč = 44hod.*25 eur=) + spriev. náklady na plánografické práce + zmenu rozsahu IČ + poplatky správcom				3 119,00	623,80	3 742,80	3 195,00	639,00	3 834,00	6 314,00	1262,80	7 576,80
	Nárast ceny oproti pôvodnej cene :												
III.	VÝKON OBČASNÉHO AUTORSKÉHO DOZORU NA POŽIADANIE OBJEDNÁVATEĽA z dôvodu rozčlenenia na úseky - rôzne časové etapy realizácie, ...a zmeny rozsahu stavieb jedn. úsekov, zmena zo 60 hod. na 180 hod., zvýšenie hod. sadzby z dôvodu nárastu vstupov	1 500,00	300,00	1 800,00	2 100,00	420,00	2 520,00	1 800,00	360,00	2 160,00	3 900,00	780,00	4 680,00

